4 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING CHC001802177 76.00 60 60 55.01 3300.60 2.50 82.52 2.50 82.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3465.63

Total: 640 640 21120.92 528.02 528.02 0.00 0.00 0.00 22176.97

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand One Hundred and Seventy Six and Ninety Seven paisa Only